จ้างเหมาทำการ งานฟื้นฟูทางหลวง งานฟื้นฟู ทางหลวงหมายเลข ๑๒๕๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน ปัว - 

อุทยานแห่งชาติดอยภูคา ระหว่าง กม.๒๔+๗๐๐ - กม.๒๕+๐๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     bidding) จ้างก่อสร้าง ๑๐,๒๖๑,๗๗๙.๒๕ บาท

  (สิบล้านสองแสนหกหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทยี่สิบห้าสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๙